

16.22x21.84	1	עמוד 26	(גל-גפן) (קרית אונן)	28/10/2010	24691948-3
חי און - 28830					

## חדשות

### אורן קורנפלד

# מוחים על תאגיד המים? העירייה היא לא הכתובת

לאחרונה הופצה ברחבי קריית אוננו עצומה שמתנגדת להקמת תאגיד המים. אלו שחתמו עליה אינם יודעים כנראה שמדובר בחוק, שמחייב את כל הרשויות בארץ

### "מי אוננו": תחרות למציאת סלוגן

חברת "מי אוננו", בראשות עו"ד אילן ג'ורג'י, החלה לאחרונה במבצע 'כל החברים חוסכים', שבמסגרתו ייעשה מאמץ לחסוך במים. "אנו בחברה לשירותי המים מאמינים שלכל אחד מאיתנו יש את היכולת לחסוך במים בכל יום, בכל שעה ובכל עונה בשנה", מספר ג'ורג'י. "לכן יצאנו בתחרות היצירתית והמיוחדת הזו".

במסגרת התחרות יש לשלוח הצעות לקמפיין, סיסמא או שיר לחיסכון מים בחורף, זאת באמצעות אתר החברה. הסיסמא שתיבחר ע"י צוות החברה תזכה את היוצרים בכרטיס כניסה לאיגודן, הכולל 'יום ירוק בנושא מים' והסעה הלון ושוב מקריית אוננו. במהלך היום יתקיים צילום של הזוכים שיפורסם בגב חשבון המים שישלח לכלל תושבי קריית אוננו. בנוסף, הסיסמא הזוכה תשולב בפרסומים השונים של החברה לשירותי המים בקעת אוננו.

לאחרונה עלתה יוזמה בקריית אוננו של עצומה לביטול תאגיד המים, שנקרא 'מי אוננו', ואליו אמורות לחבור בעתיד גם גני תקווה וגבעת שמואל. אלא שהחוקים על העצומה כנראה לא יודעים שהקמת תאגידי המים הוא נושא ממשלתי ולעירייה כזו או אחרת אין השפעה או אפשרות לסירוב.

"אנו מוחים על הקמת תאגיד 'מי אוננו' בקריית אוננו", נכתב בעצומה עליה כבר חתמו כ-100 אנשים והיעד של היוזמים היא להגיע ל-500. "אנו דורשים מראש העירייה ומחברי מועצת העיר לבטל לאלתר את הקמת תאגיד 'מי אוננו'. בעקבות הקמת התאגיד, תשלומי חשבונות המים גדלו בצורה ניכרת ואנו דורשים להחזיר את כל נושא תשלומי המים לעירייה. החלטת העירייה להקים את התאגיד אינה מקובלת עלינו ואנו מתנגדים להעלאת תעריפי המים באמצעות התאגיד. אנו מצפים מנבחרי הציבור להילחם על זכותנו ולהתנגד להטלת עומס כספי נוסף שלא לצורך, שכן ניתן היה לפעול בדרך משפטית ו/או להימנע מלאשר במועצה את הקמת התאגיד".

נושא הקמת תאגידי המים הוא, כאמור, עניין ארצי ולא עירוני, והדברים עוגנו בחוק תאגידי מים וביוב לפני תשע שנים. בחוק המשך בעמוד 28

להשקיה בפארקים ומים ציבוריים עלה מ-800 אלף ש"ח ל-2.5 מיליון, דבר שיקשה על העירייה להשקות את הגנים והפארקים בעיר. ראש עיריית קריית אוננו יוסי נשרי עומד בראש המחנה נגד הגזרות של רשות המים ונגד הקמת תאגידי המים העירוניים ומסייע לקידום חקיקה שתעביר את הסמכויות על תאגידי המים לשר הפנים ולשר האוצר ותאפשר להם לשחרר רשויות המתנהלות במקצועיות וביעילות מחובת התאגוד".

מפורטות שש מטרות להקמת התאגידיים, ביניהן: לעודד חיסכון במים ובמשאבים אחרים ושמירה על מקורות המים, להבטיח ייעוד של ההכנסות ממתן שירותי אספקת מים וביוב, לצורך השקעות במערכות המים והביוב, הפעלתן ומתן שירותים. כאמור, עד לאחרונה נושא המים היה תחת אחריותן של הרשויות המקומיות, אך החלת החוק העבירה את האחריות לתאגידיים העצמאיים. ההתנגדות, אם יש כזו, אמורה להיות כלפי משרד ראש הממשלה, ולא למול משרדי העירייה.

עו"ד אילן ג'ורג'י, העומד בראש תאגיד "מי אוננו", מוסיף: "הקמת תאגיד המים "מי אוננו" אינה גחמה של איש אחד אלא חוק אותו חוקקה המדינה ואותו צריך לכבד. חשוב להדגיש כי תעריפי המים נקבעים על ידי רשות המים ולתאגידי המים אין יד ורגל בעניין. אין לי צל של ספק כי התועלת שתצמח מתאגיד המים, שמירה על מקורות המים, בריאות הציבור, איכות סביבה וערכי טבע ונוף זיהום הים והנחלים תשתלם לכולנו".

מעיריית קריית אוננו נמסר: "העלייה במחירי המים הינה לכל תושבי המדינה ונובעת מהחלטת כנסת ישראל שקבעה בחוק כי 'רשות המים' היא הסמכות להעלאת תעריפי המים. עתה, משראו חברי הכנסת כי 'רשות המים' מעלה את המחירים באופן הפוגע בציבור, מקדמים חברי הכנסת חקיקה מתקנת להחזרת הסמכות על תעריפי המים לידי הכנסת. עיריית קריית אוננו נפגעת גם היא, כמו כל הרשויות במדינה, מהעלאת התעריפים כיוון שמחיר המים